REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

VENDIM
NR. 10 DATE 04.07.2013

PER MIRATIMIN E LEJES ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER NDERTIMIN E
LINJES ELEKTRIKE PER HIDROCENTRALIN TREBISHT, KOMUNA TREBISHT,
RRETHI BULQIZE, PER SHOQERINE "SA-GLE KOMPANI" sh.p.k

N& mbéshtetje té nenit 8, nenit 70/8 dhe nenit 70/11 té& Ligjit nr. 10119 daté 23.04.2009
“P&r Planifikimin e Territorit”, i ndryshuar, VKM nr. 502, daté 13.07.2011, "Pér miratimin
e rregullores uniforme t& kontrollit t& zhvillimit té territorit”, t& ndryshuar dhe Vendimit nr.
87 daté 07.02.2012 té& Késhillit t& Ministrave “Pér pérbérien e Késhillit Kombétar té
Territorit”, Késhilli Kombétar i Territorit

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes zhvillimore komplekse pér ndértimin e linjés elektrike pér
hidrocentralin Trebisht, komuna Trebisht, rrethi Bulgizé, pér shogériné "SA-GLE
Kompani" sh.p.k.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ministria e Ekonomisé, Tregtié;é dhe
Energjetikés.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéhereé.
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KREUZA LEKA
DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



